Розглянувши вимогу виконавця від 01.08.2025 (ВП №75667534), 

керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

виконком міської ради вирішив: 

1.  Виділити за рахунок бюджетної програми „Інша діяльність у сфері 

державного управління” 23 178,79 грн. (двадцять три тисячі сто сімдесят вісім 

гривень 79 коп.) на оплату витрат судового збору. 

2. Фінансовому управлінню профінансувати відділ бухгалтерського обліку 

та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської ради згідно п. 1 

рішення. 

3.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради перерахувати кошти в сумі 23 178,79 грн. (двадцять 

три тисячі сто сімдесят вісім гривень 79 коп.) за наступними реквізитами: 

Одержувач коштів – відділ примусового виконання рішень Управління 

забезпечення примусового виконання рішень у Черкаській області 

Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції(м.Київ), код